[bookmark: _GoBack]
image1.emf
22 . 0 9 .20 17Г . №   82   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ   СЛЮДЯНСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН   УТУЛИКСКОЕ   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ   АДМИНИСТРАЦИЯ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ     О   ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИ Й В ПОСТАНОВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ  УТУЛИКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ       В целях приведения муниципально го   правового   акта в соответствие с  целевой моделью упрощения процедур ведения бизнеса и повышения  инвестиционной   привлекательности субъектов РФ  « Постановка на кадастровый  учет земельных участков и объектов  недвижимого   имущества » ,   в   соответствии со  статьей 40 Федерального закона от 06 октября 2003года №131 - ФЗ «Об общи х  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на  основании ст. ст. 40, 43 Устава Утуликского муниципального образов ания ,  администрация Утуликского сельского поселения     ПОСТАНОВЛЯЕТ :     1. Внести в  постановление   № 124 от 25.05.2015г.  « Об утверждении  П равил  присвоения , изменения и аннулирования адресов Утуликского муниципального  образования ( се льского поселения ) »   следующие изменения:   1.1. Пункт 37 Правил  присвоения , изменения и аннулирования адресов  Утуликского муниципального образования ( се льского поселения )   изложить в  новой редакции следующего содержания   « Решение о присвоении объекту  адресации адреса или аннулировании его адреса, а также решение об отказе в  таком присвоении или аннулировании принимаются администрацией Утуликского  сельского поселения в срок н е более чем 12   рабочих дн ей со дня поступления  заявления » .       2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.   3.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой  информации и разместить на официальном сайте муниципальное образование  Слюдянский район  -   тел екоммуникационной сети "Интернет".       Глава  Утуликского   сельского поселения   А. Ю. Полоротов

_________Microsoft_Word1.docx
22.09.2017Г. № 82

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЛЮДЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УТУЛИКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ УТУЛИКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с целевой моделью упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов РФ «Постановка на кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества», в соответствии со статьей 40 Федерального закона от 06 октября 2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. ст. 40, 43 Устава Утуликского муниципального образования, администрация Утуликского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление №124 от 25.05.2015г. «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов Утуликского муниципального образования (сельского поселения)» следующие изменения:

1.1. Пункт 37 Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов Утуликского муниципального образования (сельского поселения) изложить в новой редакции следующего содержания «Решение о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, а также решение об отказе в таком присвоении или аннулировании принимаются администрацией Утуликского сельского поселения в срок не более чем 12 рабочих дней со дня поступления заявления».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципальное образование Слюдянский район - телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава Утуликского сельского поселения

А.Ю. Полоротов